Waterman Cup 1
Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Voorlopig Cat. 3
Voorlopig Cat.3 Voorlopig klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
1 61 Paul Meijer 35 1 35.1 1 61 Paul Meijer H50 35.1
2 13 Niels de Jong 35 1 34 2 13 Niels de Jong H40 34
3 15 Gijs de Nooy 32 28 3 15 Gijs de Nooy H50 28
4 80 Richard Hess 32 27 4 80 Richard Hess H40 27
5 75 René Immerzeel 32 26 5 75 René Immerzeel H55 26
6 6 Huib van Herrewegen 32 25 6 6 Huib van Herrewegen H55 25
7 190 Aart van Beuzekom 32 24 7 190 Aart van Beuzekom H55 24
8 87 Rik de Lange 32 23 8 87 Rik de Lange H40 23
9 47 Geert-Daan Kroese 32 22 9 47 Geert-Daan Kroese H50 22
10 59 Ed van Blokland 32 21 10 59 Ed van Blokland H50 21
11 99 Erik Schuur 32 20 11 99 Erik Schuur H50 20
12 77 Edgar Donkervliet 32 19 12 77 Edgar Donkervliet H45 19
Transponders Cat. 3
Bijna leeg
nr naam transponder
13 Niels de Jong SV-86938
15 Gijs de Nooy rh-90898
90 Jeroen van Drie CK-29536
15-11-2023 22:48:57 35rnd 14km 00:23:43uur (gem. 40.7sec) 35.4km/h lvan1l



Waterman Cup 1

Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Voorlopig Cat.3
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 61 Paul Meijer Almere 35 1 35.1
2 13 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 35 1 34
3 15 Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 32 28
4 80 Richard Hess Uthoorn 32 27
5 75 René Immerzeel Wilnis 32 26
6 6 Huib van Herrewegen Amsterdam 32 25
7 190 Aart van Beuzekom Almeide 32 24
8 87 Rik de Lange Almere 32 23
9 47 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 32 22
10 59 Ed van Blokland De Hoef 32 21
11 99 Erik Schuur Amsterdam 32 20
12 77 Edgar Donkervliet Almere 32 19
13 G96 Jaap Tjebbes Amsterdam 32 18
14 74 Werner Rem Amsterdam 32 17
15 95 Jan Mooij Amstelveen 32 16
16 58 Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 32 15
17 92 Nico de Jong Wilnis 32 14
18 25 Cor van der Weijden llpendam 32 13
19 67 Stephan Schel Mijdrecht 32 12
20 51 Jan de Gorter Amstelveen 32 11
21 28 Klaas Joosten Amsterdam 32 10
22 11 Rob Neuvel Amsterdam 32 9
23 G98 Jeroen Dolman Amsterdam 32 8
24 4 Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 32 7
25 90 Jeroen van Drie Driemond 32 6
26 43 Evert Jan Grit Amsterdam 32 5
27 55 Erik Brouwer Almere 32 4
28 19 Kees Schrama Edam 32 3
29 17 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 32 2
Niet in de uitslag? Mailen naar bartw.bga@gmail.com
15-11-2023 22:48:58 35rnd 14km 00:23:43uur (gem. 40.7sec) 35.4km/h lvanl



Voorlopig tussenklassement

Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 3 - Waterman Cup
t/m wedstrijd 1 (15-11-2023)

pos nr
1 61
2 13
3 15
4 80
5 75
6 6
7 190
8 87
9 47
10 59
11 99
12 77
13 G9
14 74
15 95
16 58
17 92
18 25
19 67
20 51
21 28
22 11
23G9
24 4
25 90
26 43
27 55
28 19
29 17

naam

Paul Meijer

Niels de Jong

Gijs de Nooy
Richard Hess

René Immerzeel
Huib van Herrewegen
Aart van Beuzekom
Rik de Lange
Geert-Daan Kroese
Ed van Blokland
Erik Schuur

Edgar Donkervliet
Jaap Tjebbes
Werner Rem

Jan Mooij

Johan Nieuwhof
Nico de Jong

Cor van der Weijden
Stephan Schel

Jan de Gorter
Klaas Joosten

Rob Neuvel

Jeroen Dolman
Hans van Schaick
Jeroen van Drie
Evert Jan Grit

Erik Brouwer

Kees Schrama
Jan-Willem Meijer

15-11-2023 22:49:00

woonplaats
Almere

Quderkerk aan De Amstel
Ouderkerk aan De Amstel

Uthoorn
Wilnis
Amsterdam
Almeide
Almere
Vinkeveen
De Hoef
Amsterdam
Almere
Amsterdam
Amsterdam
Amstelveen
Amstelveen
Wilnis
llpendam
Mijdrecht
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Loenen aan De Vecht
Driemond
Amsterdam
Almere
Edam
Mijdrecht

sponsor

Hogerop team Startnr. 58

pnt pr aft
35.1

N W s 01O N 0 ©

tot
35.1

N W s 01 O N 00 ©

lvanl



Waterman Cup 1

Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Transponderprint  Cat. 3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 61 Paul Meijer 35 23:43.127 40.033 36.011 1

2 13 Niels de Jong 35 24:12.451 47.403 37.231 1

3 15 Gijs de Nooy 32 22:22.117 33.307 33.307 0

4 80 Richard Hess 32 22:22.263 32.422 32.422 0

5 75 René Immerzeel 32 22:22.951 33.953 33.953 0

6 6 Huib van Herrewegen 32 22:23.092 33.887 33.887 0

7 190 Aart van Beuzekom 32 22:23.137 34.094 34.094 0

8 87 Rik de Lange 32 22:23.336 35.024 35.024 0

9 47 Geert-Daan Kroese 32 22:23.511 34.647 34.647 0
10 59 Ed van Blokland 32 22:23.827 35.107 35.107 0
11 99 Erik Schuur 32 22:23.895 34.344 34.344 0
12 77 Edgar Donkervliet 32 22:23.990 34.532 34.532 0
13 G96 Jaap Tjebbes 32 22:25.713 35.570 35.570 0
14 74 Werner Rem 32 22:25.814 35.414 35.414 0
15 95 Jan Mooij 32 22:25.821 35.755 35.755 0
16 58 Johan Nieuwhof 32 22:26.081 35.512 35.512 0
17 92 Nico de Jong 32 22:26.186 35.824 35.824 0
18 25 Cor van der Weijden 32 22:26.239 35.998 35.998 0
19 67 Stephan Schel 32 22:26.287 36.038 36.038 0
20 51 Jan de Gorter 32 22:26.331 36.061 36.061 0
21 28 Klaas Joosten 32 22:26.391 36.558 36.332 0
22 11 Rob Neuvel 32 22:26.818 36.176 36.176 0
23 G98 Jeroen Dolman 32 22:26.840 36.770 36.770 0
24 4 Hans van Schaick 32 22:27.158 37.161 36.111 0
25 90 Jeroen van Drie 32 22:27.274 36.359 36.359 0
26 43 Evert Jan Grit 32 22:27.578 36.499 36.499 0
27 19 Kees Schrama 32 22:27.779 36.333 36.333 0
28 55 Erik Brouwer 32 22:27.779 36.471 36.471 0
29 17 Jan-Willem Meijer 32 22:55.376 54.827 35.118 0
30 35 Jack Koot 30 21:19.330 44.089 38.050 0
31 G38 Sander van Dijk 29 21:23.266 1:28.666 38.110 0
32 121 Philip Wagenaar 20 15:38.793 1:52.273 38.072 0

15-11-2023 22:49:01

35rnd 14km 00:23:43uur (gem. 40.7sec) 35.4km/h

lvanl



Waterman Cup 1

Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Transponders Cat. 3
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
13 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel SV-86938
15 Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel rh-90898
90 Jeroen van Drie Driemond CK-29536

15-11-2023 22:49:02

lvanl



